

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, katıldığı İskele Belediyesi 3. Kültürlerin Kaynaşması Etkinliği'nde konuştu:

“Kıbrıs adasında barış ve huzur içinde yaşayabiliriz”

- “Bu toprakların ve etrafındaki denizlerin nimetlerinden adil ölçüde yararlanmanın yollarını bulabilir, barış ve huzur içinde gelecek kuşaklara yeni bir Kıbrıs yaratabiliriz”
- “Farklılıklardan rahatsızlık duymamalı, zenginlik olarak görmeliyiz”
- “Bu coğrafyaya tek bir kültürü dayatmak, tek bir milliyeti hakim kılmak dönemi çoktan gerilerde kaldı”
- “Geç kalındığı zaman bunun bedelleri ağır olur”

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Rum tarafını idare edenlerin, bu topraklarda kendilerine eşdeğer bir toplum olduğunu kabul etmeleri, Kıbrıs'ı eşit koşullar içinde paylaşarak yönetmeyi içlerine sindirmeleri durumunda, Kıbrıs'ta barış ve huzur içinde yaşanabileceğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Akıncı, “Bunu idrak ederlerse, gelecek kuşaklara barış ve huzur içinde yeni bir gelecek yaratabiliriz. Geç değildir. Geç kalındığı zaman bunun bedelleri ağır olur” dedi.

“Gerek bu toprakların gerek etrafındaki denizlerin nimetlerinden adil ölçüler içinde yararlanmanın yollarını bulabilir, barış ve huzur içinde gelecek kuşaklara yeni bir Kıbrıs yaratabiliriz” şeklinde konuşan Cumhurbaşkanı, “Kıbrıs adasında barış ve huzur içinde yaşayabiliriz” dedi.

Cumhurbaşkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, İskele Belediyesi 3. Kültürlerin Kaynaşması Etkinliği'ne katılarak konuşma yaptı, stantları gezdi ve halkla sohbet etti.

“Bu topraklarda eşitlik prensibinden zerre şaşmadan, birlikte var olmak”

“Bu topraklarda çok kültürlü, demokratik yapıların birbirine saygı içinde, demokrasi ve eşitlik prensibinden zerre şaşmayacak bir şekilde var olmasının ne kadar önemli olduğunu altını çiziyorum” diyen Cumhurbaşkanı, İskele Belediyesi 3. Kültürlerin Kaynaşması etkinliğindeki konuşmasında, 1 Nisan 1955'in, 16 farklı noktada EOKA'nın bombalarının patladığı gün olduğunu anımsatarak, “Bu coğrafyaya tek bir kültürü dayatmak, tek bir milliyeti hakim kılmak dönemi çoktan gerilerde kaldı” dedi.

“Kıbrıs'ta tek kültür ve tek milliyeti hakim kılmak istediler”

Kıbrıs'ın 1 Nisan 1955'te de çok kültürlü bir yapıya sahip olduğunu, iki ana toplumdaki birinin Kıbrıs Türk halkı olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Akıncı, “O dönemde başta kilise, Rum halkına yön verenler Makarios ve Grivas ile birlikte, sözde sömürge yönetimine karşı, ama özünde Yunanistan'a bağlanmak için bir ENOSİS mücadelesi başlattılar. Bu adaya tek bir toplumu, tek bir unsuru, tek bir milliyeti, tek bir kültürü hakim kılmak için mücadeleye giriştiler” ifadelerini kullandı.

1 Nisan 1955'in sözde sömürge yönetimine karşı, özünde ise Yunanistan ile birleşmeyi hedefleyen eylemin başlangıç günü olduğunu belirten Cumhurbaşkanı, “Bu coğrafyaya tek bir kültürü dayatmak, tek bir milliyeti hakim kılmak dönemi çoktan gerilerde kaldı. 1 Nisan'da başlayan olayın getirdiği sonuçları da anımsayarak, bu topraklarda ancak çok kültürlü, de-



demokratik yapıların birbirine saygı içinde demokrasi ve eşitlik prensibinden zerre şaşmayacak bir şekilde var olmasının ne kadar önemli olduğunu altını çiziyorum” dedi.

“Kıbrıs'ın ve denizlerinin nimetlerinden adil ölçüler içinde yararlanmanın yolları bulunabilir”

Akıncı, “Bu topraklar hepimize yeter. Kıbrıs adasında barış ve huzur içinde yaşayabiliriz. Gerek bu toprakların gerek etrafındaki denizlerin nimetlerinden adil ölçüler içinde yararlanmanın yollarını bulabilir, barış ve huzur içinde gelecek kuşaklara yeni bir gelecek yaratabiliriz. Yeter ki bu topraklarda Rum tarafını idare

edenler kendilerine eşdeğer bir toplumun olduğunu, bu adayı eşit koşullar içinde paylaşarak yönetmeyi içlerine sindirmek suretiyle bu geleceği yaratabileceğimizi idrak edebilsinler. Hiçbir zaman geç değildir. Geç kalındığı zaman bunun bedelleri ağır olur” ifadelerini kullandı.

“Farklılıklardan rahatsızlık duymamalı, zenginlik olarak görmeliyiz”

Konuşmasında, “Doğaldır ki, toplumlar yaşadıkları coğrafyaya göre, oradan gelen geçen medeniyetlerden etkilenerek, yüzyıllar içinde süzerek bir yaşam biçimi, bir kültür oluştururlar” diyen Cumhurbaşkanı Akıncı, Kıbrıs'ın Türk kimliğinin 1571'den

günümüze yüzyıllar içinde olduğunu ifade ederek, şöyle devam etti:

“Bugün adamızda değişik kültürlerden, değişik coğrafyalardan, değişik yaşam biçimlerinden buraya gelmiş insanların varlığı vardır. Bu zenginliğimiz 100'den fazla ülkeden 100 bin üniversite öğrencisinin getirdikleriyle sınırlı değildir. Bu adaya gelip kalınarak olarak yerleşen Türkiye'nin ve dünyanın değişik bölgelerinde insanlarımız vardır. Burada bir harmanlama söz konusudur bu bir zenginliktir. Bundan rahatsızlık duymaya gerek yoktur. Bu farklılığı zenginlik olarak görüp, güzelliğinden yararlanmanın yollarını bulmamız lazımdır” (tak)

Meclis Genel Kurulu bugün toplanıyor

Cumhuriyet Meclisi Genel Kurulu bugün saat 10.00'da toplanacak. Meclis Genel Kurulu'nun bugünkü gündeminde, Savunma

por bulunuyor.

Ayrıca Dilekçe ve Ombudsman Komitesi'nin, Ergin Ersoy'un bas-

